

# Biz birlikdə güclüyük!

# Xalq-iqtidar birliyi sarsılmazdır

## Koronavirusla mübarizə tədbirləri həm də Azərbaycan cəmiyyətinin öz Prezidenti ətrafında sıx birləşdiyini nümayiş etdirdi

Azərbaycan koronavirus təhlükəsinin öhdəsindən layiqli şəkildə gəlməkdədir. Həyata keçirilən qabaqlayıcı tədbirlər və tətbiq olunan karantin rejimi müsbət nəticələrini göstərməkdədir. Eyni zamanda problemin iqtisadiyyata və vətəndaşların rifahına təsir etməməsi ilə bağlı atılan addımlar ictimaiyyətin dərin razılığı ilə qarşılanır. Milli Məclisin deputatları bununla bağlı qənaətlərini qəzetimizlə bölüşürlər.

### İlham Əliyev alternativli olmayan liderdir

**İlham MƏMMƏDOV,**

*Milli Məclisin deputatı*

- Ötən əsrin 60-cı illərində Azərbaycanda həyatın bütün sahələrində hökm sürən durğunluq, geriləmə Ulu Öndər Heydər Əliyevin ölkə rəhbərliyinə gəlişindən sonra inkişaf-la əvəzləndi. Azərbaycan çox qısa vaxt ərzində itifaq respublikaları arasında öncül sırada yer aldı. Müstəqilliyimizin itirilmə təhlükəsi ilə üz-üzə qaldığı, Azərbaycanda müharibələrin ən amansızının - vətəndaş müharibəsinin baş verməsinin ən məsələsi olduğu 90-cı illərdə xalq üzünü xilaskarı kimi öz liderinə tutdu, ondan kömək istədi, taleyini ona etibar etdi. Ümmümillik Lider bu dəfə də ölkəsinin və xalqının taleyini biganə qalmadı. O, hakimiyyət sükani arxasında səfərlə durdu, sözlərdi kimi, ömrünün qalan hissəsini xalqına bəxş etdi, Azərbaycanı dünyaya tanıtdı, müstəqilliyimizin əbədiyyətinin və dönməzliyinin möhkəm təməllərini yaratdı, bütün sahələrdə dinamik inkişafın əsaslarını qoydu.

Böyük azərbaycanlı kimi Heydər Əliyevin qüdrəti onun Vətəninə və xalqına olan böyük sevgisindən, zəkəsindən və müdriqliyindən güc alan, dövlətimizin və xalqımızın daha parlaq gələcəyinə yönəlmiş siyasətində idi. Ulu Öndərin layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev bu gün o kursu davam etdirir. Azərbaycan vaxtında Heydər Əliyevlə bütün anımlarda güclü idi, indi isə Azərbaycan İlham Əliyevlə bütün anımlarda güclüdür. Bu gücün mənbəyi isə qeyd-şərtsiz xalqdır. Ölkəmizin şəhəri dünyaya səs salıb, dünya Azərbaycan nümunəsində yeni bir inkişaf modelinə böyük maraq göstərir.

Bir neçə aydır ki, koronavirus döyənün nizamını dəyişib. Özü ilə ən böyük və inkişaf etmiş dövlətlərin həyatına belə bir süslük gətirib, insanların həyəcan dolu təvəşşilə yaşamağa məruz qoyub. Amma Amerika kimi süperdövlət də daxil digər ölkələrdə koronavirusla bağlı müxtəlif sosial şəbəkələrdən əldə etdiyimiz informasiyalarda qəndonduran məlumatlar, izlədiyimiz videogörüntülərdəki qorxu, vahimə yaradan mənzərələr bizdə baş verməyib. Nədən? Çünki virusun Çindən yayılma təhlükəsi gündəmə gəldiyi ilk vaxtlardan Azərbaycanda önəyici tədbirlər görüldü, vəziyyət ən yüksək səviyyədə nəzarətə götürüldü. Təhlükəli virusa qarşı mübarizə işində də Azərbaycan dünyaya nümunə olmağı bacardı.

Pandemiyanın insanlarda pessimist əhvali-ruhiyyəyə, ruh düşkünlüyünə səbəb olduğu bir vaxtda dövlət başçısı sədri olduğu Türkdünya Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının sədri kimi təqdirləyici təvəşşilə çıxış etdi. Türk Şurasının videokonfrans vasitəsilə fəvqələdə Zirvə toplantısı keçirildi. Toplantı koronavirus pandemiyası ilə mübarizə mövzusunda həsr edilmişdi. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının direktorunun da iştirak etdiyi bu toplantı insanlara pandemiyanın təhlükəli, amma yenilməz olmadığı mesajını verdi.

Karantin hökm sürdüğü günlərdə dövlət başçısı öz xalqının qarşısına yenə də bir sərkerdə, Ali Baş Komandan kimi çıxdı. Dövlət başçısının sədriyi ilə keçirilən videomüşavirə və həmin müşavirədə cənab Prezidentin cari ilin bi-

rinci rübünün yekunları, qarşıda duran vəzifələrlə bağlı proqram xarakterli çıxışı koronavirusdan sonrakı Azərbaycan üçün nikbin proqnozlarla zəngin idi. Dövlət başçısı çıxışının əvvəlində rüb ərzində mövcud vəziyyətin mənzərəsini çox aydın şəkildə diqqətə çatdırdı: "Deyə bilərəm ki, 2020-ci il uğurla başlamışdır. İlin əvvəlinin göstəriciləri deməyə əsas verir ki, Azərbaycanda islahatların davam etdirilməsi yaxşı nəticələrə gətirib çıxarır. Xüsusilə yanvar-fevral aylarında həm iqtisadi, həm də sosial göstəricilərimiz çox müsbət idi. Mart ayında isə müəyyən qədər tənəzzülə uğradıq. Bu da təbiidir. Çünki koronavirus bütün dünya üçün böyük beladır və dünya iqtisadiyyatı üçün böyük problemdir. Əgər ilin 3 ayını bütövlükdə götürsək, görürük ki, yenə də inkişaf, tərəqqi var. Ancaq hər kəs bilməlidir ki, indi dünya yeni bir mərhələyə qədəm qoyub və hətta ən inkişaf etmiş ölkələr böyük problemlərlə üzleşiblər".

Azərbaycan adlı karvanın öz yolunda olduğu, bütün maneələri dəf etmək qətiyyəti gün kimi aydındır. Amma bu yolda sünü maneələrlə hərəketi əngəlləmək meyilləri hər zaman olduğu kimi yenə də var. İqtidar xalq, dövlət naminə əməkdaşlıq üçün özünü müxalifət adlandıran kəsəmə əl uzatdı. Amma hər zaman su bulandırmaqda maraqlı olan bəzi qruplar müxtəlif bəhanələrlə yan qaçdılar. Nə oldu, cənablar? İşinizə yaramadı? "Siyasi islahat" deyib şivən qoparmaq hara, bu islahatın reallaşmasına hazırkı təkpiniz hara?

Populist çıxışlarında xalq "can yandıran" sapı özümzədən baltalar yenə də öz amplyasındadırlar. Ölkə rəhbəri müşavirədəki çıxışında da belələrinə layiq olduğu qiyməti verdi: "Bu düşərgədə cəmləşən insanlar uzun illərdə iqtidara qarşı yox, dövlətimizə, xalqımıza qarşı çirkin mübarizə aparırlar. Onların əsas məqsədi vəziyyəti gənginləşdirməkdir. Ölkəmiz üçün, xalqımız üçün nə qədər pisdirsə, onlar üçün o qədər yaxşıdır".

Bu gün müxtəlif yollarla Avropaya gedən, savadsız, əqidəsiz, millət taleyi düşünməyən "müxalif"lərin internetin imkanlarından dövləti nüfuzdan salmaq, inkişafı ilə dünyaya səs salmış gənc müstəqil Azərbaycanımızda həyatın ritmini pozmaq üçün sanki yarışa giriblər. Çıxışları uydurma faktlarla süslənmiş bu "fədalilər" söyüş ritorikası ilə hakimiyyət xülyasındadırlar və sərəmələdiklərinin fərqində deyillər. İddiaları da çox gülmüdüdü adına "beşinci kalon" deyilən "vətənsəvər"lərin. Nə imiş? Ölkədə xalq-hakimiyyət böhnanı yaşıyırmış. Burada yadıma parlament seçkiləri ərəfəsi düşdü. Seçicilərin iqtidar partiyası namizədlərinə göstərdiyi diqqət, sayğı, məhəbbət sözlər çətin ifadə olunasa qürurverici mənzərə idi. Amma bunu həmin namizədlərdən biri olaraq səsləndirməyimin opponetlərimizdə hansı reaksiyanı doğuracağını bildiyimdən tamam başqa bir nümunədə onları əsl həqiqətə vicdanla yanaşmağa dəvət edirdim.

Səçkilərdə müstəqil şəkildə iştirak edən, heç bir partiyanın üzvü olmayan deputatlığa namizəd təvəşşilə qanunvericilik komissiyasının zamanı görüşlərinin birinin təvəşşilərinin elə bu cür də ifadə etmişdi: "Tam səmimi deyirəm. İnsanlar



arasında Prezident İlham Əliyevə, Mehriban xanımaya böyük inam, sevgi və rəğbət var. Hansı qaşıya gedirdim, mən namizədem deyən kimi, məsələn, bir qadın qab-qasıq yuduğu yerdə əlini göyə qaldırıb İlham Əliyevə dua eləyir, cansağlığı arzulayırdı. Fikirləşirəm ki, bu adam xalqdır. Yaxud kənddə bir dükanın qabağına adamlar yığılır, Prezidenti tərifiyərlər. Deyirlər ki, deputat bizim dərdlərimizi Prezidentə çatdıran adam olmalıdır. Vəssalam. Nə deyim, nə danışım? Xalqdır. And içirəm, hansısa bir dırnaqarası müxalifət lideri o camaatın qabağına çıxıb desə ki, bu iqtidar pisdir, mən sizin prezidentiniz, deputatınız olmaq istəyirəm, adamlar onları kənddən daşı, kəsəkəlyə qovur. Vallah, billah, gör-düklərime yazırım. Bunlar mənim hələ ilkin müşahidəmdir".

Bax belə, əlləri bu xalqın qəniməti olan, bu ölkənin inkişafını gözügötürməyən qüvvələrin cibində olan, düşmən süfrəsi kənarında qarın doyuran, vətən, xalq deyil, şəxsi çıxarı üçün hər cür simasızlığı qəbul edən "cənab"lar! Bu xalq sizin kimilərin "qabiliyyəti"ni 90-ların əvvəlində birdəfə görüb. Qarşınızda müdrik bir xalq var: yanlışlarından dərş almağı bacaran, təkrar səhvə fürsət verməyən Azərbaycan xalqı. Bu xalq öz gələcəyini Heydər Əliyev siyasətinin tənənsində görür. Bu tənənsədə isə əsas rol Ulu Öndərin həyatda və siyasətdə layiqli davamçısı olduğu illərdir uğurla tənənsədən alternativsiz lider İlham Əliyevə məxsus olacaqdır.

Azərbaycan hamımızın vətənidir. Ona sevgi bütün sevgilərimizin fəvqündə olmalıdır. Məşhur filosofun dediyi kimi, "məhəbbət haqqında bütün təsəvvürlərimiz bir sözdə - Vətən sözündə birləşməlidir". Onda çox güclü olar, Vətən və millət olaraq daha böyük uğurlara imza ataraq.

### Müdrik siyasətin və vətəndaş qayğıkeşliyinin təcəssümü

**İqbal MƏMMƏDOV,**

*Milli Məclisin deputatı*

- Aprelin 14-də Prezident İlham Əliyevin sədriyi ilə videokonfrans şəklində keçirilən müşavirədə 2020-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi yekunları və qarşıda duran vəzifələr müzakirə olundu. Dövlət başçısının proqram xarakterli nitqi göstərdi ki, global koronavirus pandemiyasına baxmayaraq, Azərbaycan öz inkişafını inamla davam etdirir.

Müşavirədə cənab Prezidentin və mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərlərinin diqqətə çatdırdıqları statistika respublikamızın inkişaf prioritetlərinin uğurla reallaşmasından xəbər verir. Ən əhəmiyyətli isə odur ki, neftin qiymətinin ucuzlaşması Azərbaycanın iqtisadi inkişafı istiqamətində hər hansı kəskin fəsad doğurmur. Bunun bariz təsdiqi cari ilin 3 ayında qeyri-neft sektorunun 3 faizdən artıq, qeyri-neft sənayesinin isə 23 faiz artımındadır. Bu da Prezident İlham Əliyevin qeyri-neft sektorunun inkişafı istiqamətində başladığı islahatların uğurlu



nəticə verməsinin bariz təsdiqidir. Beləliklə, Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, "2020-ci il uğurla başlamışdır. İlin əvvəlinin göstəriciləri deməyə əsas verir ki, Azərbaycanda islahatların davam etdirilməsi yaxşı nəticələrə gətirib çıxarır". Məmnunluqla qeyd olunmalıdır ki, birinci rübün göstəricilərinə görə, ölkə iqtisadiyyatının əldə etdiyi nəticələr bütövlükdə müsbətdir. Tebiidir ki, bu dövrdə iqtisadi nailiyyətlərimiz daha da yüksək ola bilərdi. Amma qeyd etdiyim kimi koronavirus infeksiyasının yayılması bütün dünyada iqtisadiyyata təsirsiz ötməyib. Azərbaycan iqtisadiyyatı da dünya iqtisadiyyatına bağlı olduğundan xüsusən mart ayında müəyyən təsirlər hiss olundu. Lakin bu məsələ ilk gündən Prezident İlham Əliyevin diqqətindədir. Məlum olduğu kimi, mart ayından başlayaraq koronavirusla mübarizə çərçivəsində kompleks qabaqlayıcı tədbirlərin həyata keçirilməsinə başlanılıb. Vətəndaşların virusa yoluxmalarının qarşısını almaq üçün karantin rejimi tətbiq olunub, hərəketə məhdudlaşdırma qoyulub.

İqtisadiyyata gəldikdə, pandemiyanın sahəyə, makroiqtisadi sabitliyə, ölkədə məşğulluq məsələlərinə və sahibkarlıq subyektlərinə mənfi təsirinin azaldılması ilə bağlı tədbirlərin maliyyələşdirilməsi üçün 2020-ci ilin dövlət büdcəsindən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə 1 milyard manat ayrılıb.

Yaranmış vəziyyətin vətəndaşların sosial rifahına təsir etməməsi də diqqət mərkəzindədir. İşsiz vətəndaşlara sosial müavinətlərin verilməsi də cənab Prezidentin yüksək diqqət və qayğısının göstəricisidir. Artıq bir neçə gündür ki, bu vəsəitin ödənilməsinə başlanılıb. Ümmümlükdə, koronavirus pandemiyası ilə əlaqədar olaraq respublikamızda məşğulluqla bağlı problemlərin həllinə, o cümlədən iqtisadi sabitliyin təmin edilməsinə, makroiqtisadi və maliyyə sabitliyinin qorunmasına ən azı 2,5 milyard manat nəzərdə tutulur.

Azərbaycan vətəndaşları ilk gündən koronavirusla mübarizə və bu qlobal problemin sosial-iqtisadi həyatımıza təsirlərinin aradan qaldırılması üçün Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü müdrik siyasətin və vətəndaş qayğıkeşliyinin şahidi olmaqdadır. Vəziyyətin ciddi nəzarət altında olması, Koronavirusla Mübarizəyə Dəstək Fondunun yaradılması, cənab İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın birillik əməkdaşlarını bu fonda ianə etmələri, pandemiyanın ölkə iqtisadiyyatına təsirinin azaldılması üçün maliyyə vəsaitinin ayrılması və həssas təbəqənin də maddi təminatı ilə bağlı göstərişlərin verilməsi, qısa müddət ərzində yerli tibbi maska istehsalına başlanılması müdrik rəhbərliyin və uğurlu siyasətin ayrı-ayrı göstəriciləridir. Prezident İlham Əliyevin "Biz birlikdə güclüyük!" çağırışı, Mehriban xanım Əliyevanın koronavirus infeksiyası ilə bağlı həmvətənlərimizə müraciəti, sosial şəbəkə hesabından etdiyi paylaşımlar bir daha bunu əks etdirir ki, ən gözəl xüsusiyyətlərlə sabaha,



xoş ümidlərlə rifaha doğru addımlayırıq.

Həyata keçirilən qabaqlayıcı tədbirlər və düşünülmüş siyasət həm insanlarımızın sağlamlığını qorumağa, həm də iqtisadiyyatı davam etdirilməsi üçün mənfə təsirlərin sürətlə aradan qaldırılmasına imkan verəcəkdir.

Bu günlərdə həm də xalq-iqtidar birliyinin sarsılmaz olduğu bir daha öz təsdiqini tapdı. Belə ki, koronavirusla mübarizə tədbirləri Azərbaycan ictimaiyyətinin öz Prezidenti ətrafında sıx birləşməsinə növbəti dəfə nümayiş etdirdi. Xalqımız bir daha göstərdi ki, özünü müxalifət adlandıran, əslində isə dövlətimizə qarşı düşmənçilik mövqeyində dayanan, antiAzərbaycançı dairələrin dəyirmanına su tökən qruplara arasında yer yoxdur və heç vaxt da olmayacaq.

### Antimillik bədxahlar dövlətə düşmən kəsildiklərini bir daha nümayiş etdirdilər

**Cavid OSMANOV,**

*Milli Məclisin deputatı*

- Bu gün bütün beşərliyə koronavirus adlı təhlükə ilə üz-üzə qalıb. Ötən ilin sonunda Çindən başlayıb dünyaya yayılan virus dünyanın bir sıra ölkələrində, xüsusən inkişaf etmiş Qərbdə ciddi fəsadlara yol açıb. ABŞ, İtaliya, İspaniya, Fransa, Böyük Britaniya kimi inkişaf etmiş ölkələrdə infeksiyanın səbəb olduğu faciənin ağır-acısı yaşanmaqdadır.

Qlobal pandemiya çevrilən koronavirus infeksiyası Azərbaycandan da yan ötmədi. Ölümçül virus ölkəmizi də sınağa çəkməkdədir. Fevralın sonlarından Azərbaycanda müşahidə olunan COVID-19 təvəşşil ki, sonrakı müddətdə vətəndaşlarımız arasında yolunmaya səbəb oldu. Lakin dövlətimizin vaxtında həyata keçirdiyi təxirəsalınmaz qabaqlayıcı tədbirlərin və karantin rejiminin tətbiq olunması nəticəsində koronavirus Avropada olduğu kimi, Azərbaycanda da ciddi fəsadlara yol açmadı. Artıq gündən-günə respublikamızda virusla mübarizə sahəsində əldə edilən müsbət nəticələrini görməkdəyik. Koronavirusa yoluxmuş şəxslərin üstünlük təşkil etməməsi də həyata keçirilən tədbirlərin səmərəli olmasından xəbər verir.

Bəli, ölkə ictimaiyyəti bu çətin günlərdə bir daha yanında öz liderini, onun qayğısını və dəstəyini gördü. Hər zaman olduğu kimi, Prezident İlham Əliyev xalqımızın və dövlətimizin bu qlobal təhlükədən alınacağı çıxması və insanların çətinlik çəkməməsi üçün nə lazımdırsa edir. Ona görə də Prezident İlham Əliyevə təşəkkür məktubları ünvanlayan sadə vətəndaşlarımız ölkəmizdə virusun yayılmasının qarşısının alınması istiqamətində görülən işləri, sosial-iqtisadi proqramları təqdir edirlər. Bu məktublardan hər birində Prezident İlham Əliyevin müdriqliyi və qayğıkeşliyi sayəsində dövlətimizin belə bir qlobal problemin öhdəsindən layiqləncə gələcəyinə əminlik ifadə olunur. Eyni zamanda bu təşəkkürlərdə xalqımızın milli həmrəyliyi və

İlham Əliyev siyasətinə sədaqət ifadə olunur.

Koronavirusla mübarizə dövlətimizin təhlükəsizliyi və milli həmrəylik məsələsi olsa da, bu kritik günlərdə xalqımız bir daha özünü müxalifət adlandıran bəzi marginal qrupların iç üzünü gördü. Demokratik ölkələrin təcürbəsi göstərir ki, dövlətin və xalqın üzleşdiyi təhlükəli situasiyalarda iqtidar-müxalifət mövzuu arxa plana keçir və hər bir vətəndaş, hər bir siyasi qüvvə potensialını milli maraqlar naminə səfərbər edir. Lakin təvəşşil qeyd etməli ki, AXCP və "milli şura" adlı antimillik qaragüruh qruplaşmalarının təmsilində Azərbaycanda bunun əksi müşahidə olunur.

Öncə onu qeyd edim ki, hakimiyyətdən uzaqlaşdırılmasından ötən illər ərzində də bu qruplaşma Azərbaycan dövlətinin və xalqının milli maraqlarına zidd fəaliyyət göstərib, daim ona qarşı çıxıb, düşmən dəyirmanına su töküüb. Onlar mübarizə metodunu ancaq antiAzərbaycançı fəaliyyətdə, respublikamızın müstəqilliyini və yüksəlişini həzm edə bilməyən xarici dairələrlə əməkdaşlıqda, müəyyən dairələrin aldıcıları sifarişlər əsasında qarşıdurmalar və iğtişaşlar yaratmaqda görüblər. Ona görə də xalqın etimadından birdəfəlik məhrum olublar. Eyni zamanda simasız və sosial bazadan məhrum olan təşkilatlara çevriliblər. Sıralarında kimsə qalmayıb.

Azərbaycan cəmiyyəti nə vaxtsa onların dövlətimizin uğurlarına sevincini görməyib. Əksinə, Əli Kərimlinin və "milli şura" adlandırılan qonardarma qurumun ölkəmizin nailiyyətlərinə kölgə salmağa cəhd göstərmələrinin dəfələrlə şahidi olmuşuq. Hətta 4 il əvvəl ordumuzun şanlı aprel zəfəri zamanı da bu bədxahlar sevinmədiklər, Azərbaycan əsgərinin qələbəsinin dilərinə gətirə bilmədilər.

Koronavirus infeksiyasının yayıldığı və dövlətimizin bu xəstəliyə qarşı qətiyyətlə mübarizə apardığı bir dövrdə də sözügedən qruplaşma antimillik mövqə ortaya qoyur. Görünən odur ki, bunlar virusun Azərbaycanda yayılmasına, insanların vəfat etməsinə sevinirlər. 2020-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi yekunlarına həsr olunan və videokonfrans şəklində keçirilən müşavirədə Prezident İlham Əliyev onları öz adı ilə çağıraraq deyib: "Bu gün koronavirus sevinən ancaq bu antimillik qruplaşmadır. Mən təbi ki, baş verən hadisələrdən xəbərdaram və bilirəm ki, bunların bu çirkin niyyətləri dəhşətli bir mənzərə yaradır. Ölənlərin sayının artması arzulayırlar, xəstələrin sayının artmasını istəyirlər, sevinirlər ki, insanların vəfat edir. Yeni bu, iqtidara qarşı deyil, dövlətə qarşı düşmənçilikdir. Mən hər şeyi öz adı ilə çağırıram. Əgər kimsə xalqımıza, dövlətimizə düşmənçilik edirsə, onun bir adı var - düşmən. Hər kəs bunları belə də çağırırmalıdır. Bunların indiki arzuları da gözələ qalacaq".

Bu günlərdə Əli Kərimli və çevrəsi bir daha antiAzərbaycançı mövqədə olduqlarını, dövlətə və xalqa düşmən kəsildiklərini nümayiş etdirdilər. Lakin onların qarşıya qoyduqları məqsədlərə çatmayacaqları şübhəsizdir. Çünki ermənilərə, antiAzərbaycançı şəbəkəyə sığınan bu antimillik bədxahlar özləri də fərqləndirdilər ki, Azərbaycan dövlətinin və Prezidentini hədəfə almaqla istədiklərinə nail olmaları mümkünsüzdür. Həm də mayasında xəyanət duran siyasi mövqə iflasa məhkumdur.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
"Azərbaycan"